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Tekninen lautakunta pyytää ympäristölautakunnan lausuntoa Alapitkän 
aurinkopuiston osayleiskaava osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta (OAS), 
päivätty 12.4.2024.Kuulutus on yleisesti nähtävillä ajalla 2.5.-31.5.2024. 
 
Lapinlahden kunnanhallitus on kokouksessaan 22.1.2024 § 8 hyväksynyt Helios 
Nordic OY:n aloitteen aurinkovoimalan osayleiskaavasta Alapitkälle. 
Kaavoitusaloitteessa mainittu noin 170 hehtaarin alue on osallistumis- ja 
arviointisuunnitelman laatimisen aikana kasvanut noin 200 hehtaariin 
maanomistajien kiinnostuksen myötä.  
 
Kaavarajaus tarkentuu edelleen kaavoitusprosessin edetessä. Aurinkopuiston 
arvioitu sähköntuotanto on noin. 100 GWh/vuosi. Aurinkovoimapuisto muodostuu 
paneelikentistä, inverttereistä, puistomuuntamoista sekä alueen sisäisistä huolto- 
ja pelastusreiteistä. Sähkönsiirto toteutetaan maakaapelilla hankealueen vieressä 
olevaan Alapitkän sähköasemalle.  
 
Aurinkopaneelien korkeus on n. 3 - 5 m ja ne sijoitetaan n. 6 - 12 metrin 
etäisyydelle toisis-taan (riippuen asennustavasta). Aurinkovoimapuisto hyödyntää 
nykyisiä tieyhteyksiä, eikä hanke ei edellytä liittymistä vesi- tai viemäriverkkoon. 
Alue rajataan ympäristöstään aidoin ja portein. 
 
Hankealue on yksityisessä omistuksessa ja koostuu lähinnä aiemmin 
viljelykäytössä olleista peltoalueista. Suunnittelualueen välittömässä 
läheisyydessä sijaitsee Fingrid Oyj:n Alapitkän sähköasema. Hankealueen lä-
hiympäristössä on haja-asutusta mm. Mikkajärven ympäristössä, Sipolantien 
varrella, Ojalan ja Koivulan alueilla sekä Narvaanjoen, Ala-Keskisen, Keskisen, 
Yläkeskisen, Jokijärven ja Ala-Pitkänjoen muodostaman yhtenäisen vesialueen 
ympäristössä. Pöljän kylän asutuskeskittymä sijaitsee suunnittelualueesta noin 10 
km etelään. Suunnittelualueen pohjoisosa kuuluu osittain Alapitkän kylän 
länsiosan osayleiskaava-alueeseen (hyv. 2022) sekä rajautuu osin Alapitkän 
osayleiskaavan 2030 alueeseen (hyv. 2011).  
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Päätösehdotus Ympäristölautakunnalla ei ole huomautettavaa 12.4.2024 päivättyyn osallistumis- 
ja arviointisuunnitelmaan (OAS).   
 

Päätös Ympäristölautakunta päätti 
ympäristölautakunnalla ei ole huomautettavaa 12.4.2024 päivättyyn osallistumis- 
ja arviointisuunnitelmaan (OAS). 


